

DECRETO DEL PRESIDENTE N. 68 DEL 18/07/2025

OGGETTO

NON COSTITUZIONE NEL GIUDIZIO ATTIVATO PRESSO IL TRIBUNALE ORDINARIO DI REGGIO EMILIA (R.G.2244/2025).

IL PRESIDENTE

Premesso che in data 10/07/2025 è stato notificato alla Provincia di Reggio Emilia il ricorso al Tribunale Ordinario di Reggio Emilia, promosso da *persona fisica*, R.G. n. 2244/2025, rappresentato e difeso dall'Avv. Marco Fornaciari del Foro di Reggio Emilia e elettivamente domiciliato presso l'indirizzo PEC di quest'ultimo, nei confronti della Provincia di Reggio Emilia in persona del suo legale rappresentante, per l'annullamento della sanzione amministrativa pecuniaria, come da verbale n. 8508 del 06/11/2024 della Polizia Provinciale di Reggio Emilia e notificata da apposita ordinanza di ingiunzione n. 12067 del 29/04/2025, nonché degli atti ad esso presupposti consequenziali e connessi.

Considerato che gli atti impugnati contengono un riferimento non del tutto chiaro alle disposizioni del calendario venatorio regionale che sono state violate;

Ritenuto pertanto opportuno non costituirsi in giudizio, non essendovi una ragione incontrovertibile da difendere nell'interesse della Provincia;

Visti i pareri favorevolmente espressi dal Dirigente del Servizio Infrastrutture, Mobilità Sostenibile e Patrimonio in ordine alla regolarità tecnica del presente atto.

DECRETA

- di non costituirsi in giudizio nella causa avanti al Tribunale Ordinario di Reggio Emilia di cui al R.G. n. 2244/2025;
- di dare atto altresì che il presente decreto è esecutivo alla sua sottoscrizione.

ALLEGATI:

parere di regolarità tecnica

IL PRESIDENTE F.to ZANNI GIORGIO

Documento sottoscritto con modalità o	digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.
	omposta di n fogli, è conforme in tutte le sue riginale firmato digitalmente conservato agli atti con
	Qualifica e firma



Servizio/Ufficio: Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile e Patrimonio Proposta N° 2025/2523

Oggetto: NON COSTITUZIONE NEL GIUDIZIO ATTIVATO PRESSO IL TRIBUNALE ORDINARIO DI REGGIO EMILIA (R.G.2244/2025).

PARERE AI SENSI DELL'ART.49, COMMA 1, DEL DECRETO LEGISLATIVO 18/08/2000, N°267.

Regolarità Tecnica: FAVOREVOLE

Li, 16/07/2025

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO

F.to BUSSEI VALERIO



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

DECRETO DEL PRESIDENTE N. 68 DEL 18/07/2025

NON COSTITUZIONE NEL GIUDIZIO ATTIVATO PRESSO IL TRIBUNALE ORDINARIO DI REGGIO EMILIA (R.G.2244/2025).

Si certifica che copia del presente decreto è pubblicata all'Albo pretorio, per 15 giorni consecutivi

Reggio Emilia, lì 19/07/2025

IL SEGRETARIO

F.to GARUTI ANNA LISA

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.